
 1 

  Protokół nr 25/08                                    
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

                                             z dnia 12 maja 2008 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 12 maja 2008 roku o 
godzinie 10:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  Zakończono o 
godzinie 10:30 
  
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i  stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.   
 

Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu 12 maja 2008 roku: 

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcia proponowanego porządku obrad. 

3. Ocena stanu zaawansowania prac i ocena ryzyka  nad działaniami związanymi z promocją 
powiatu 

Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani Iwona Stach - Janyst 

4. Wniosek w sprawie zmiany stanowiska Zarządu w sprawie dofinansowania XII Rajdu 
Samochodów Terenowych „Hałda”  
Referuje Przewodniczący Zarządu  Pan Augustyn Skrętkowicz, Naczelnik Wydziału WS 
Pani Marta Warzecha  

5. Sprawy różne 

6. Zakończenie posiedzenia 

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął proponowany porządek obrad. 
 
Ad 3 
Naczelnik Wydziału IP Pani Iwona Stach – Janyst omówiła bieżące zaawansowanie 
prac dotyczących programu wraz z przedstawieniem informacji pisemnej do 
13.05.2008  
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował dołączenie do 
informacji inwentaryzację przedsięwzięć i imprez realizowanych w Gminach  
( organizowanych cyklicznie, ważnych imprez),  które mogą być objęte stałym 
patronatem Starosty i otrzymać większe dofinansowanie. 
Zarząd informację przyjął i zobowiązał Naczelnika IP do przygotowania całościowej 
informacji 
 
Ad 4 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz, Naczelnik Wydziału WS Pani 
Marta Warzecha przedstawili wniosek w sprawie zmiany stanowiska Zarządu w 
sprawie dofinansowania XII Rajdu Samochodów Terenowych „Hałda”. 
Z uwagi na międzynarodowy charakter imprezy oraz na możliwość promowania 
powiatu na prestiżowej imprezie.  
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
zwiększeniu dofinansowania na łączną kwotę 2200 zł z działu 926 oraz podjęcie 
rozmów w sprawie szerszej współpracy Powiatu z organizatorami Rajdu i wskazał 
Członka Zarządu Panią Monikę Wybraniec do podjęcia rozmów  
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na zwiększenie kwoty 
dofinansowania do kwoty 2200 zł i upoważnił Członka Zarządu Panią Monikę 
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Wybraniec do reprezentowania Powiatu w trakcie rajdu i podjęcia rozmów z 
organizatorami rajdu na temat zawiązania szerokiej i stałej współpracy. 
 

Ad 5 
Sprawy różne: 

1. Członek Zarządu Pani Monika Wybraniec poinformowała Zarząd co do 
kosztów remontu dachu na Zespole Szkół nr II w Wałbrzychu w zakresie 
wniosku dyrektora  
Zarząd informację przyjął i zobowiązał Wydział WS i ZIO do przygotowania 
pełnego wniosku w w/w sprawie na kolejne posiedzenie Zarządu 

 

Ad 6 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn 
Skrętkowicz zakończył posiedzenie. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .……………………                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

Monika Wybraniec                           …………………….. 

 

 

Protokołowała: 

Justyna Marszałek …………… 

 
 

 


